РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы  Кулангинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ

наименование

«02»сентября 2013 г       ст Куланга                     № 2
О назначении администрации приемного эвакуационного пункта

Постановлением Кайбицкого муниципального района от 13 августа 2013г. № 485 «Об организации приемных эвакуационных мероприятий в Кайбицком муниципальном районе на военное время» на базе Кулангинского СП создаётся приемный эвакуационный пункт (далее – ПЭП) № 4 для приема эвакуируемого населения из города Казани . Начальником ПЭП назначена Р.Р.Гафарова
В целях своевременного и точного выполнения постановления главы Кайбицкого муниципального района п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администрацию ПЭП № 4 в составе     __ человека:

 управление:

начальник ПЭП –           Гафарова Р.Р.  директор     Кулангинской оош;

                                                        фамилия, имя, отчество                            должность по месту работы

заместитель начальника ПЭП–Сибгатуллина И.Я.         секретарь

                                                     исполкома  СП

                                                                                фамилия, имя, отчество                 должность по месту работы
комендант ПЭП –          Клочкова М.М.                                учитель

                                                фамилия,имя, отчество                                           должность по месту работы
группа встречи, приема и временного размещения:

начальник
- _Лукоянова Н.И.                         учитель;

                                                                   фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы

заместитель                    - Бабулина Н.М.                               повар
                                                                       фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы
группа учёта эваконаселения:

начальник
-   Ситнова О.Ю.                                учитель ;

                                                                   фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы

заместитель                    - Токсарова Ю.С.                        учитель;

                                                                       фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы
регистратор
-   Кузнецова В.Г.                     МОП
                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

группа отправки и сопровождения

начальник
-  Гурнович Н.В.                                учитель;

                                                                   фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы

заместитель                    -Фатхуллина Ф.Р..                          учитель;

                                                                       фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы
сопровождающий
-     Аблаизова Р.Р.                          учитель;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

сопровождающий
-     Тухбатуллина В.Г                    бухгалтер СП;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

сопровождающий
-     Моисеева В.С                                  повар

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

сопровождающий
-     Развалова Н.А.                       завклуб

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

сопровождающий
-     Хайруллина А.Н                        МОП;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

группа охраны общественного порядка:

начальник
-  Дунаев Ю.И.                             учитель;

                                                                   фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы

заместитель                    -  Федотов С.Н.                          учитель;

                                                                       фамилия, имя, отчество                      должность по месту работы
сотрудник милиции
-  Маланьев А.Н.                                УУП ;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

патрульный
-   Фаткуллин Ф.С.                       охранник;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

комната матери и ребёнка:

заведующая комнатой   -  Лапина В.Ю.                    воспитатель;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

воспитатель  -                    Ковалева И.А.     .           воспитатель;

                                                                      фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

медицинский пункт:

начальник пункта – фельдшер  -  Гимадиева М.Р.       . заведующий ФАП;

                                                                                      фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

медсестра
-  Гаянова Ф.Н                             мед. сестра;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

водитель санитарной машины  -  _______________________________;

                                                                                         фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

стол справок:

начальник стола
- Зиганшина З.Х.                     учитель;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

помощник
-  Улитина Г .Р.                       воспитатель;

                                                                     фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

2. Начальнику ПЭП № 4Гафаровой Р.Р.  до 10.09.2013г. отработать необходимую документацию в соответствии с Положением о ПЭП, утвержденным постановлением Главы Кайбицкого муниципального района от 13.082013 г № 485 и организовать проведение занятий по изучению функциональных обязанностей личным составом ПЭП, организовать взаимодействие с организациями, обеспечивающими работу ПЭП.

4. О готовности ПЭП к работе доложить мне до12.09.2013г.

5. Распоряжение довести до личного состава ПЭП и организаций, обеспечивающими работу ПЭП.

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                   ______________                     Ф.Т.Нигматзянов

          наименование

подпись

фамилия